
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ                   
третьої позачергової сесії сьомого скликання 

 

24 грудня  2015 року                                                        № 64  

                                                                                          

 

Про внесення змін 

до міського бюджету на 2015 рік 

  

 

      Відповідно до статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“ та статті 78 Бюджетного Кодексу України, міська  рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до міського бюджету на 2015 рік згідно додатків 1,2,3. 

2. Додатки 1,2,3 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної 

комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку та підприємництва Гудзь В.І. 
 

 
 

Міський голова         О. РЯБОКОНЬ 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Додаток 1 

               до рішення третьої позачергової 

               сесії Пирятинської міської ради 

               сьомого скликання 

               24 грудня 2015 року № 64 

 

 

Внесення змін до розподілу видатків 

Пирятинського міського бюджету на 2015 рік 

 
 

 

 

 

Секретар міської ради          Т.Г.Чайка 

 

 

Код 
програмної 

класифікації 

видатків та 
кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Код 
тимчасової 

класифікації 

видатків та 
кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 
функціональ

ної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн

я бюджету 

Найменування згідно з 
типовою 

відомчою/типовою 

програмною/тимчасовою 
класифікацією видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Р
аз

о
м

 

В
сь

о
го

 

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
ан

н
я
 

з них 

в
и

д
ат

к
и

 р
о

зв
и

тк
у
 

В
сь

о
го

 

в
и

д
ат

к
и

 с
п

о
ж

и
в
ан

н
я
 

з них 

ви
д

ат
ки

 р
о

зв
и

тк
у 

з них 

о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і 

к
о

м
у

н
ал

ь
н

і 
п

о
сл

у
ги

 т
а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і 

к
о

м
у

н
ал

ь
н

і 
п

о
сл

у
ги

 

 т
а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

б
ю

д
ж

ет
 р

о
зв

и
тк

у 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

01     
Пирятинська міська 

рада 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  100000   
Житлово-комунальне 

господарство 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -223600,00 0,00 0,00 0,00 -223600,00 -223600,00 -223600,00 

  100102 0610 
Капітальний ремонт 
житлового фонду 

місцевих органів влади 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -223600,00 0,00 0,00 0,00 -223600,00 -223600,00 -223600,00 

  150000   Будівництво 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223600,00 0,00 0,00 0,00 223600,00 223600,00 223600,00 

  150101 0490 Капітальні вкладення 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223600,00 0,00 0,00 0,00 223600,00 223600,00 223600,00 

      Всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



         

                      Додаток 2 

                 до рішення третьої позачергової 

                 сесії Пирятинської міської ради 

                 сьомого скликання  

                 24 грудня 2015 року № 64 

               

Зміни переліку об’єктів, видатки на які у 2015 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 
 

  (грн.) 

КВК   

Назва головного 

розпорядника коштів, 

найменування КТКВ 

Назва об’єктів відповідно  

до проектно- кошторисної 

документації; тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва  

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки  

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки  

Разом 

видатків на 

поточний 

рік  
КТКВ 

01 Пирятинська  міська  рада      

100102 

Капітальний ремонт 

житлового фонду 

місцевих органів влади 

Капітальні видатки - 223600,00   - 223600,00 

150101 Капітальні вкладення 

Реконструкція навісу та 

прибудови до гаража на  

пл. Борців Революції, 8  

м. Пирятин 

 

40000,00 

 

 

 

40000,00 

150101 Капітальні вкладення 

Реконструкція освітлення 

житлового будинку по 

вул. Полтавська, 10 

 

183600,00 

 

 

 

183600,00 

 РАЗОМ  0,00   0,00 

 

Секретар міської ради              Т.Г.Чайка 



              Додаток 3 

              до рішення третьої позачергової 

              сесії Пирятинської міської ради 

              сьомого скликання 

              24 грудня 2015 року № 64 

 

                                                                           Внесення змін до переліку  місцевих програм, 

які фінансуються за рахунок коштів Пирятинського міського бюджету у 2015 році                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                         (грн) 

КВК   Назва головного 

розпорядника коштів, 

найменування 

КТКВК 

Загальний фонд Спеціальний фонд  Разом 

КТКВ 
Найменування 

програми 
Сума Найменування програми Сума Сума 

01 Пирятинська  міська  

рада 
     

 

100102 

Капітальний ремонт 

житлового фонду 

місцевих органів 

влади 

  

Міська цільова програма капітального 

ремонту та реконструкції житлового 

фонду міста Пирятина на 2015 рік 

- 223600,00 - 223600,00 

 

150101 

Капітальні вкладення   

Міська цільова програма капітального 

ремонту та реконструкції житлового 

фонду міста Пирятина на 2015 рік 

183600,00 183600,00 

 

150101 

Капітальні вкладення 
  

Міська цільова Програма  

реконструкції навісу та прибудови до 

гаража на пл. Борців Революції,8 

м.Пирятин  на 2015 рік“ 

40000,00 40000,00 

 ВСЬОГО :    0,00 0,00 

Секретар міської ради           Т.Г.Чайка               

 


